blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus ostensis haberetur. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis;, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temera

rio attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die tertiadecima Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 95. — Al . Trussardi. 
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I I I 

GHARDAIENSIS IN SAHARA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA GHARDAIENSIS IX SAHARA IN VICARIATUM APOSTOLI

C U M EIUSDEM NOMINIS EVEHITUR ET ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ghardaiensis in Sahara Praefectura Apostolica, Societati Missiona

riorum Africae concredita, postremis potissimum hisce annis tam laetum 

suscepit quoad fidei propagationem et missionalia opera incrementum, 

per sedulas, Deo auctore, illius Societatis Evangelii praeconum curas, 

uti magno animi gaudio accepimus, ut digna visa sit quae ad maioris 

dignitatis gradum evehatnr. De venerabilium itaque Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Christiano Nomini pro

pagando praepositorum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma

ture perpensis ac certa scientia, de apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, Praefecturam Apostolicam Ghardaiensem in Sahara, eadem 

appellatione iisdemque finibus servatis, in Yicariatum Apostolicum eve

himus, erigimus et constituimus : quem dilectis quos supra memoravi

mus Filiis Societatis Missionariorum Africae sodalibus, ad Nostrum ta

men et Sedis Apostolicae beneplacitum, commissum volumus. Novo au

tem huic Vicariatui Ghardaiensi in Sahara eiusque pro tempore Vicariis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure com

muni fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ut supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus ac decernimus, con

trariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis sigilloque viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus ostensis haberetur. Nemini autem hanc paginam provectioni s, 

erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atteri-
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tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die decima Iunii mensis, Pontificatus Nostri 

anno decimo. 

Pro S. E.. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVI, n. 12. - Al . Trussardi. 

IV 

MONTANA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA MONTANA IN VICARIATUM APOSTOLICUM, IISDEM SER

VATIS NOMINE AC L I M I T I B U S , EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo inter infideles gentes Missionariorum opera utilior ac facilior 

evadat et insimul animus Evangelii illis praeconibus addatur ad novos 

in dies maioresque exantlandos labores, aliquando iuvat Praefecturas il

las Apostolicas, in quibus res catholica notabile susceperit incremen

tum, ad maiorem Vicariatus gradum et dignitatem evehere. Cum itaque 

in Philippinis Insulis Praefectura Apostolica Montana sodalibus Con

gregationis Immaculati Cordis Mariae (vulgo de Scheut), concredita, ob 

sedulus illorum curas laetos, praesertim postremis hisce temporibus, 

fructus tulerit, opportunum visum est eam in Vicariatum extollere. De 

venerabilium igitur Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi Christiano Nomini Propagando praepositorum consilio, prae

habito venerabilis Fratris Gulielmi Piani, Archiepiscopi titularis Nico-

siensis, in Insulis Philippinis Delegati Apostolici, favorabili voto, sup

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, re mature perpensa, Praefecturam illam Aposto

licam Montanam, eodem nomine iisdemque limitibus servatis, in Vica

riatum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus, ipsumque di 
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lectis Filiis sodalibus praefatae Congregationis Immaculati Cordis Ma

riae, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum concreditum 

volumus. Novo autem huic Vicariatui Montano eiusque pro tempore Vi

cariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potesta

tes, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure com

muni fruuntur et gaudent, illosque pariter iisdem adstringimus oneri

bus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti su

pra disposita et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iube

mus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

praesentibus Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, concessionis, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id 

ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Bei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die decima Iunii mensis, Pontificatus Nostri 

anno decimo. 

Pro S. B. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 
L o c o £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVI, n. 10. - AI. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA VIRGO MARIA (( DE GRATIIS ) ) , VULGO (( MADONNA DI MONTENERO )) TUSCIAE 

UNIVERSAE PATRONA CAELESTIS CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Per Christi Matrem gratia Christi. 

Quae « sumens illud Ave Gabrielis ore » Eandem salutantis gratia ple

nam, simul Mater Christi effecta est et divinae gratiae. Maternae autem 
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« mediationis » exercitium re ipsa coeptum iam inde a dato ad Incarna

tionem assensu ; primo vero manifestatum cum primo signo gratiae Chri

sti, Canae in Oalilaea; exinde diffusum est una cum dilatatis Ecclesiae